

HELSINGØR RAMMELISTEFABRIK OG MASKINSNEDKERI ApS

Kongevejen 21
3000 Helsingør

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/07/2019

Jesper Juul
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HELSINGØR RAMMELISTEFABRIK OG MASKINSNEDKERI ApS
Kongevejen 21
3000 Helsingør

Telefonnummer: 49213555
e-mailadresse: info@rammelisten.dk

CVR-nr: 27675298
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for HELSINGØR RAMMELISTEFABRIK OG MASKINSNEDKERI ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Helsingør, den 12/07/2019

Direktion

Lars Per Thomsen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt med de tilpasninger som følger af selskabets aktivitet og juridiske form.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, rabatter mv.

Ekstraordinære indtægter og omkostninger

Ekstraordinære indtægter og omkostninger indeholder indtægter og omkostninger, som hidrører fra begivenheder eller transaktioner, der klart afviger fra den ordinære drift og som ikke forventes at være af tilbagevendende karakter.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Tekniske anlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med tillæg af

opskrivninger og med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmateriel og inventar 5 år

Aktiver med en kostpris på under 12 t.kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		2.809.264	2.575.485
Personaleomkostninger	1	-2.439.548	-2.688.766
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.145	-120.161
Resultat af ordinær primær drift		326.571	-233.442
Øvrige finansielle omkostninger		-50.750	-27.041
Ordinært resultat før skat		275.821	-260.483
Skat af årets resultat	2	-60.821	57.306
Årets resultat		215.000	-203.177
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		215.000	-203.177
I alt		215.000	-203.177

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.573	372.782
Materielle anlægsaktiver i alt	3	21.573	372.782
Deposita		167.750	146.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		167.750	146.000
Anlægsaktiver i alt		189.323	518.782
Råvarer og hjælpematerialer		408.075	361.805
Varer under fremstilling		287.160	309.367
Varebeholdninger i alt		695.235	671.172
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		439.209	481.969
Tilgodehavende skat		0	58.246
Andre tilgodehavender		83.368	44.191
Periodeafgrænsningsposter		57.665	66.723
Tilgodehavender i alt		580.242	651.129
Likvide beholdninger		24.877	77.694
Omsætningsaktiver i alt		1.300.354	1.399.995
Aktiver i alt		1.489.677	1.918.777

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		130.000	125.000
Overført resultat		208.495	-851.505
Egenkapital i alt		338.495	-726.505
Hensættelse til udskudt skat		3.479	3.185
Hensatte forpligtelser i alt		3.479	3.185
Ansvarlig lånekapital		0	750.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	750.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.330	4.495
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	992.922
Skyldig selskabsskat		60.527	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		991.846	894.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.147.703	1.892.097
Gældsforpligtelser i alt		1.147.703	2.642.097
Passiver i alt		1.489.677	1.918.777

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-851.505	-726.505
Kapitalforhøjelse	5.000	845.000	850.000
Årets resultat		215.000	215.000
Egenkapital, ultimo	130.000	208.495	338.495

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	2126210	2373609
Pensionsbidrag	292645	294388
Andre omkostninger til social sikring	20693	20769
	<u>2439548</u>	<u>2688766</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	-60527	58246
Ændring af udskudt skat	-294	-940
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-60821</u>	<u>57306</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1106149
Tilgang	61877
Afgang	-446957
Kostpris ultimo	<u>721069</u>
Af- og nedskrivning primo	-733367
Årets afskrivning	-43145
Tilbageførsel ved afgang	77016
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-699496</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>21573</u>

4. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets formål er at drive fabrikation, handel, snedkeri og dermed beslægtet virksomhed.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet almindelige arbejds- og håndværkergarantier.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	8